Més Ano

Favorecido
jan/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
fev/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
mar/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
abr/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
mai/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
jun/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
jul/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
ago/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
set/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
out/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
nov/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
dez/24 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
jan/25 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
fev/25 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
mar/25 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
abr/25 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
mai/25 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
jun/25 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
jul/25 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
ago/25 24.163.285/0001-40 - LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Tipo de Favorecido

Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas
Entidades Empresariais Privadas

UF do Favo Municipio ¢Valor Recebido

DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF

BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
TOTAL

16.888,44
16.350,97
353.242,53
41.464,52
3.750,00
43.212,50
14.368,00
17.904,00
127
1.134,00
128.799,60
71.623,50
72
36.147,16
176.859,85
43.460,00
872,4
9.586,40
3.705,80
577,2
980.145,87



